

Referat fra FAU-møte Tasta skole 19.11.24

Tilstede: Natalie, Merete, Terje, Irene, Darko, Eivind, Anders, Henrik, Anne, Andreas, Tuva

Fravær: Merete, Linn Siri, Jan Gunnar, Ragnhild, Heta, Torbjørn, Bianca, Sofia, Hilde, Birgul, Elise, Marianne, Malin, Stian, Stian, Mihrap,

<p>1. Saker fra skolen v/ Nils</p>	<p>- Nytt skolereglement vedtatt: 14.oktober Les mer: Stavanger Kommune - Skolereglement</p> <p>- Chromebook: 1-4 klasse brukes og lades på skolen. 5-7 tas med hjem og må lades hjemme. Pga. ikke kapasitet på skolen for at alle elever kan lade denne på skolen. Om det er et ønske fra foreldre kan Chromebook samles inn i ferier. Diskuteres av FAU i neste sak.</p> <p>For mer informasjon: Informasjon til elever og foresatte</p> <p>Handlingsplan for IKT - Stavanger Skolen</p> <p>- I forhold til sammenslåing av klasser 2 og 3 trinn. Rektor kommer tilbake med informasjon når det er klart hvor mange nye 1-klassinger som starter til høsten.</p> <p>- Stolt-avdelingen: Informasjon om stolt-avdelingen av avdelingsleder Torunn Hakestad. Samlet avdeling i Dusavik-bygget fra denne høsten. Stort sett kun positive erfaringer. Stolt foreldre har fritak fra trafikkvakter, sjekkes ut om det kan lages egne trafikk-klasselister som deles med FAU og slettes hvert skoleår.</p>
<p>2. Konstituering</p>	<p>Leder: Tuva Ystad Gederø, 4A Nestleder: Anne Garvik Lande, 2B Kasserer: Anders Svalestad, 1B Referent: Bianca Andersen, 2A Samarbeidsutvalg: 3 stk fra FAU Heta Inoma 2C (leder), Torbjørn Sie 4B og Tuva 4A</p>

3. Taushetserklæring	<p>Alle i FAU må signere. De som ikke er til stede på møtet får dette tilsendt for elektronisk signering fra FAU-leder.</p>
4. Retningslinjer Chromebook	<p>Et ønske fra foresatte om at skolen ikke sender chromebook med elevene hjem i feriene.</p> <p>Enighet på møte om stort sett positive fordeler med Chromebook hjem. Det undersøkes praksis på skolen for å samle Chromebook inn kun ved skolens sommerferie, ser ikke at dette er nødvendig ved kortere ferier/friperioder.</p> <p>Sjekker med skolen hvilke retningslinjer de snakker med elevene om i forhold til bruk av Chromebook. Både på skolen og hjemme. Kunne vært ønskelig at foreldre får den samme informasjonen elevene har fått før Chromebook blir med hjem.</p>
5. Aktivitetsklubb 5. – 7. trinn	<p>Ønske om aktivitetsklubb 1-2 ganger i måneden for elevene i 5. – 7. trinn. Drevet av frivillige foreldre.</p> <p>Hvilke tilbud finnes i bydelen allerede?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bydelshuset? - Åpen hall (Tastarustå hallen) – 5-7 klassen - Tilbud om flere andre organiserte tilbud i bydelen. <p>Dersom noen engasjerte foreldre ønsker å starte opp ett tilbud for Tasta Skole, støttes dette av FAU. Men dette er ikke noe FAU kommer til å jobbe videre for per nå.</p>
6. Representant inn i KFU	<p>KFU ønsker å gjøre flere av appene elevene mer brukervennlig (uten reklame, blinkende lys, ++). Det skal derfor settes ned et utvalg som skal jobbe med dette inn mot kommunen og det er ønskelig at representantene har litt digital kompetanse.</p> <p>Irene Våge blir representant fra Tasta Skole.</p>

7. SoMe-utvalg i KFU	Foredrag og gruppearbeid 15. januar - Tidspunkt deles i spond-gruppe FAU når tidspunkt er klart og de som ønsker å delta melder seg. Kjekt om en større gruppe ønsker å delta.
8. Oppdatering trafikksikkerhet	Elise og Stian – ikke til stede på møtet. Tas opp som punkt på neste møte
9. Annet	<ul style="list-style-type: none"> - Referater fra FAU: det lages egen fane på skolens hjemmesider. Referatet deles her og på VIGILO. - FAU-lager: det må ryddes på lageret til FAU. Er behov for innkjøp av plastkasser til dette. Dette støttes på møtet. Tidspunkt for rydding deles i FAU-gruppe, de som har mulighet deltar. - Julegrøt: 20.desember. FAU i 3 klasse har ansvaret for julegrøten og har startet planlegging og gjennomføring. - Hei Verden: eget erfaringsnotat kommer fra gruppen, blir lagt under filer på spond når dette er klart.

Neste møte: Mandag 20. januar kl 19 – 21.00